[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2024г
	         с. Пировское
	№143-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Пировского муниципального округа от 01.07.2022 № 332-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

	В соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Пировского муниципального округа от 01.07.2022 № 332-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» следующие изменения.
1.1. в приложении к постановлению подпункт 11) пункта 2.9.1. п. 2.9 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«11) копия договора о комплексном развитии территории в случае, если строительство, реконструкцию объектов капитального строительства планируется осуществлять в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории, а в случае, если реализация решения о комплексном развитии территории осуществляется без заключения договора, - копия решения о комплексном развитии территории. При этом в случае строительства, реконструкции объектов капитального строительства в границах территории, подлежащей комплексному развитию, с привлечением средств бюджета бюджетной системы Российской Федерации предоставление копий таких договора о комплексном развитии территории и (или) решения не требуется».
          2. Опубликовать данное Постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Пировского муниципального округа		         		             А.И. Евсеев

image1.png